
 

1/2 
 

Návod na přidání žádostí do správy hlavního 

správce (administrátora) žadatele 
 

Pokud Vaše organizace již v minulosti podala žádost prostřednictvím Dotačního portálu Ministerstva 

kultury a novou žádost/nové žádosti v právě otevřených výzvách založil jiný administrátor než hlavní 

administrátor žadatele (osoba, oprávněná podat žádost buď jako statutární orgán nebo osoba 

pověřená plnou mocí), musí si hlavní administrátor tyto nově založené žádosti nejprve přiřadit ve svém 

profilu uživatele, aby se mu zobrazily a aby je následně mohl podat.  

 

Krok 1) – Klikněte na 3. položku v menu vlevo Žadatelé – ti se Vám objeví vlevo.  

 

 

Krok 2) – Klikněte na záložku Uživatelé (červený ovál) a na dané záložce klikněte na e-mail daného 

správce/administrátora (zelený ovál)  

 

 



 

2/2 
 

Krok 3) – Sjeďte na poslední položku na stránce „Projekty pro čtení a modifikaci“ a tam přes tužku 

vpravo (červený kroužek) přidejte nové žádosti (červený rámeček) zaškrtnutím všech projektů, které 

se Vám zobrazí (červený kroužek) a potvrďte tlačítkem OK (červená šipka).  

Poté vše uložte nahoře tlačítkem Uložit (zelený ovál).  

 


